PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL - AGENTE DE PATRIMÔNIO E
ESCRITURÁRIO

O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais
e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no
art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do
Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado Final do
Concurso Público 01/2023.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site
www.aptaconcursos.com.br, realizar o login, acessar o Formulário de Recurso (botão verde)
que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no período estabelecido
em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o
formulário, o candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da
resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do
recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra
a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo
dias 23 e 24 de maio de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.),
fac-símile, Telex, e-mail, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia, 22 de maio de 2023

Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

14 Agente de Patrimônio

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F.
Situaçã

o
Class. Data Nasc. Filhos

0744 FRANCELINE ROSA GOMES 10 25,00 7 17,50 0 0,00 11 27,50 70,00 70,00 APROV 1º 29/05/1992 0
0379 CLAUDINEIA DE MORAES MARQUES 8 20,00 7 17,50 3 7,50 10 25,00 70,00 70,00 APROV 2º 06/10/1973 1
0300 JEZER GOMES 8 20,00 7 17,50 3 7,50 9 22,50 67,50 67,50 APROV 3º 11/03/1997 0
0127 BRUNO NAKAHARA NOJIMOTO 10 25,00 8 20,00 1 2,50 8 20,00 67,50 67,50 APROV 4º 29/03/1984 0
0083 MARIA VITORIA DA SILVA GARCIA 9 22,50 8 20,00 4 10,00 6 15,00 67,50 67,50 APROV 5º 18/05/1996 0
0549 ROSIMEIRE BERNARDINO EUGENIO MENEGAZZO 7 17,50 7 17,50 1 2,50 10 25,00 62,50 62,50 APROV 6º 17/07/1972 0
0113 FERNANDA MALDONADO MORAES 7 17,50 7 17,50 3 7,50 7 17,50 60,00 60,00 APROV 7º 27/12/2003 0
0353 TATIANE PLAZA 8 20,00 7 17,50 3 7,50 6 15,00 60,00 60,00 APROV 8º 15/08/1981 1
0139 ANTONIO PAULO GRANCHI 7 17,50 7 17,50 3 7,50 6 15,00 57,50 57,50 APROV 9º 17/04/1952 0
0012 JESSICA LAIS DINALLI 6 15,00 8 20,00 1 2,50 8 20,00 57,50 57,50 APROV 10º 19/07/1993 0
0234 FELIPE DE CARVALHO CASTILHO 6 15,00 6 15,00 4 10,00 7 17,50 57,50 57,50 APROV 11º 06/07/2000 0
0520 NATHALIA DE FÁTIMA MARTINS 5 12,50 6 15,00 2 5,00 7 17,50 50,00 50,00 APROV 12º 29/04/1993 0

17 Escriturário

Inscriçã
o

Candidato A: L.P N: L.P A: MAT N: MAT A: INF N: INF A: C.E N: C.E T.P.O. N.F.
Situaçã

o
Class. Data Nasc. Filhos

0377 TULIO AUGUSTO DA SILVA MENDES 7 17,50 10 25,00 4 10,00 8 20,00 72,50 72,50 APROV 1º 02/01/2003 0
0388 LETICIA CADAMURO 7 17,50 7 17,50 3 7,50 11 27,50 70,00 70,00 APROV 2º 06/10/1987 0
0199 JACQUELINE DO NASCIMENTO CANDIDO DE CARVALHO 7 17,50 7 17,50 3 7,50 11 27,50 70,00 70,00 APROV 3º 20/02/1993 0
0263 DANIEL CESAR DO AMARAL 7 17,50 7 17,50 3 7,50 9 22,50 65,00 65,00 APROV 4º 13/04/2002 0
0730 MARCUS VINICIUS AGUIAR VIEIRA 6 15,00 7 17,50 3 7,50 7 17,50 57,50 57,50 APROV 5º 01/02/2002 0
0740 CAROLINA DE SOUZA CAETANO 7 17,50 5 12,50 0 0,00 10 25,00 55,00 55,00 APROV 6º 18/07/1996 0
0474 PEDRO LUCAS HONORIO SILVA 6 15,00 5 12,50 2 5,00 9 22,50 55,00 55,00 APROV 7º 31/05/2005 0
0364 VINICIUS GUILHERME DA SILVA 5 12,50 7 17,50 2 5,00 8 20,00 55,00 55,00 APROV 8º 05/02/2002 0
0525 SABRINA DA SILVA FERRARI 6 15,00 7 17,50 2 5,00 7 17,50 55,00 55,00 APROV 9º 19/07/1997 0
0821 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 4 10,00 6 15,00 2 5,00 9 22,50 52,50 52,50 APROV 10º 10/01/1984 1
0330 EDIMAR RODRIGUES 5 12,50 7 17,50 2 5,00 7 17,50 52,50 52,50 APROV 11º 19/05/1984 1
0727 JESSICA CARVALHO FARIA DE MORAES 5 12,50 7 17,50 2 5,00 7 17,50 52,50 52,50 APROV 12º 08/01/1991 2
0286 ANA CLAUDIA ALVES GONDIN 6 15,00 6 15,00 3 7,50 6 15,00 52,50 52,50 APROV 13º 10/11/1986 0
0594 LEONARDO DA SILVA FERRARI 7 17,50 5 12,50 2 5,00 6 15,00 50,00 50,00 APROV 14º 12/04/2005 0